
Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag

404 476 478 404 476 478

t t t t t t

301

33

32

Linie 441a von Thalheim
Wolfen, Bahnhof (2)
Wolfen-Nord, Verbindungsstraße
Wolfen-Nord, Dess. Allee (1)
Bobbau, Gemeinde
Bobbau, Muldepark
Bobbau, Dorfgemeinschaftshaus
Bobbau, Friedensstraße
Bobbau, Leipziger Straße
Jeßnitz, Saarstraße
Jeßnitz, Hp.
Jeßnitz, Dessauer Hof
Jeßnitz, Schulstraße
Raguhn, Schloßstraße
Raguhn, Marktplatz
Raguhn, Dessauer Straße
Raguhn, Gartenstraße (3)
Raguhn, Bahnhof
Marke, Ort
Marke, Bf.
Thurland, Schule
Thurland, Hauptstraße
Klein-Leipzig
Lingenau, Forsthaus
Lingenau, Gaststätte
Lingenau, Feuerwehr
Hoyersdorf, Hst.
Tornau v.d.H., Thurländer Str.
Tornau v.d.H., Hoyersdorfer Str.
Tornau v.d.H., Am Trappenberg
Tornau v.d.H., Schierstedter Str.
Salzfurtkapelle, Wendeschleife
Salzfurtkapelle, Raguhner Str.
Salzfurtkapelle, Zehbitzer Straße
Salzfurtkapelle, Alte Schule

ab

an

4:35
4:40
4:40
4:40
4:40
4:40
4:45
4:45
4:45
4:45
4:50
4:50
4:50
4:50
4:50
4:55
4:55
5:00
5:00
5:05
5:10
5:10
5:10
5:15
5:20
5:20
5:20
5:20
5:25
5:25
5:25
5:25

Alle
60
Min

Alle
60
Min

22:35
22:40
22:40
22:40
22:40
22:40
22:45
22:45
22:45
22:45
22:50
22:50
22:50
22:50
22:50
22:55
22:55
23:00
23:00
23:05
23:10
23:10
23:10
23:15
23:20
23:20
23:20
23:20
23:25
23:25
23:25
23:25

23:08
23:10
23:15
23:16
23:21
23:21
23:21
23:21
23:21
23:26
23:26
23:26
23:26
23:31
23:31
23:31
23:31
23:31
23:36
23:36
23:41
23:41
23:46
23:51
23:51
23:51
23:56

0:01
0:01
0:01
0:01
0:06
0:06
0:06
0:06

4:35
4:40
4:40
4:40
4:40
4:40
4:45
4:45
4:45
4:45
4:50
4:50
4:50
4:50
4:50
4:55
4:55
5:00
5:00
5:05
5:10
5:10
5:10
5:15
5:20
5:20
5:20
5:20
5:25
5:25
5:25
5:25

Alle
60
Min

Alle
60
Min

22:35
22:40
22:40
22:40
22:40
22:40
22:45
22:45
22:45
22:45
22:50
22:50
22:50
22:50
22:50
22:55
22:55
23:00
23:00
23:05
23:10
23:10
23:10
23:15
23:20
23:20
23:20
23:20
23:25
23:25
23:25
23:25

23:08
23:10
23:15
23:16
23:21
23:21
23:21
23:21
23:21
23:26
23:26
23:26
23:26
23:31
23:31
23:31
23:31
23:31
23:36
23:36
23:41
23:41
23:46
23:51
23:51
23:51
23:56
0:01
0:01
0:01
0:01
0:06
0:06
0:06
0:06

414a Wolfen-Nord - Jeßnitz - Raguhn - Salzfurtkapelle

gültig ab 15.12.2019

Erklärungen

 t : Anrufbus ABI (Bitte beachten Sie die Anrufbusregularien im Fußtext!)   

Ferienzeiten

23.12.19 - 04.01.20,   10.02.20 - 14.02.20,   06.04.20 - 11.04.20,   18.05.20 - 30.05.20,   16.07.20 - 26.08.20,   19.10.20 - 24.10.20,   21.12.20 - 31.12.20

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Der Anrufbus steht Ihnen gemäß Fahrplan zur Verfügung, wenn kein festes Buslinien- oder Zugangebot vorhanden ist. Die
ausgewiesenen Fahrplanzeiten stellen Richtzeiten dar, die im Nutzungsfall durch die Disposition angepasst werden können. Hierfür ist eine Voranmeldung mindestens 1 Stunde vor
Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Montag - Freitag 07:00 - 20:00 Uhr; außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter der kostenlosen Rufnummer 08000 - 36 69 20 bzw. per Mail:
abi@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 / 38 42
111 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag

401 405 473 401 405 473

t t t t t t

32

33

301

Salzfurtkapelle, Alte Schule
Salzfurtkapelle, Zehbitzer Straße
Salzfurtkapelle, Wendeschleife
Salzfurtkapelle, Raguhner Str.
Tornau v.d.H., Thurländer Str.
Tornau v.d.H., Hoyersdorfer Str.
Tornau v.d.H., Am Trappenberg
Tornau v.d.H., Schierstedter Str.
Hoyersdorf, Hst.
Lingenau, Feuerwehr
Lingenau, Gaststätte
Lingenau, Forsthaus
Klein-Leipzig
Thurland, Hauptstraße
Thurland, Schule
Marke, Bf.
Marke, Ort
Raguhn, Bahnhof
Raguhn, Gartenstraße (2)
Raguhn, Dessauer Straße
Raguhn, Marktplatz
Raguhn, Schloßstraße
Jeßnitz, Schulstraße
Jeßnitz, Dessauer Hof
Jeßnitz, Hp.
Jeßnitz, Saarstraße
Bobbau, Friedensstraße
Bobbau, Muldepark
Bobbau, Dorfgemeinschaftshaus
Bobbau, Gemeinde
Bobbau, Leipziger Straße
Wolfen-Nord, Dessauer Allee
Wolfen-Nord, Verbindungsstraße
Wolfen, Bahnhof (2)
Linie 408 Richtung Thalheim

ab

an

3:35
3:35
3:35
3:35
3:40
3:40
3:40
3:40
3:45
3:50
3:50
3:50
3:55
4:00
4:00
4:05
4:05
4:10
4:10
4:10
4:10
4:10
4:15
4:15
4:15
4:15
4:20
4:20
4:20
4:20
4:20
4:25
4:26
4:31
4:39

4:35
4:35
4:35
4:35
4:40
4:40
4:40
4:40
4:45
4:50
4:50
4:50
4:55
5:00
5:00
5:05
5:05
5:10
5:10
5:10
5:10
5:10
5:15
5:15
5:15
5:15
5:20
5:20
5:20
5:20
5:20
5:25

Alle
60
Min

Alle
60

Min

21:35
21:35
21:35
21:35
21:40
21:40
21:40
21:40
21:45
21:50
21:50
21:50
21:55
22:00
22:00
22:05
22:05
22:10
22:10
22:10
22:10
22:10
22:15
22:15
22:15
22:15
22:20
22:20
22:20
22:20
22:20
22:25

3:35
3:35
3:35
3:35
3:40
3:40
3:40
3:40
3:45
3:50
3:50
3:50
3:55
4:00
4:00
4:05
4:05
4:10
4:10
4:10
4:10
4:10
4:15
4:15
4:15
4:15
4:20
4:20
4:20
4:20
4:20
4:25
4:26
4:31
4:39

4:35
4:35
4:35
4:35
4:40
4:40
4:40
4:40
4:45
4:50
4:50
4:50
4:55
5:00
5:00
5:05
5:05
5:10
5:10
5:10
5:10
5:10
5:15
5:15
5:15
5:15
5:20
5:20
5:20
5:20
5:20
5:25

Alle
60
Min

Alle
60

Min

21:35
21:35
21:35
21:35
21:40
21:40
21:40
21:40
21:45
21:50
21:50
21:50
21:55
22:00
22:00
22:05
22:05
22:10
22:10
22:10
22:10
22:10
22:15
22:15
22:15
22:15
22:20
22:20
22:20
22:20
22:20
22:25

414a Salzfurtkapelle - Raguhn - Jeßnitz - Wolfen-Nord

gültig ab 15.12.2019

Erklärungen

 t : Anrufbus ABI (Bitte beachten Sie die Anrufbusregularien im Fußtext!)   

Ferienzeiten

23.12.19 - 04.01.20,   10.02.20 - 14.02.20,   06.04.20 - 11.04.20,   18.05.20 - 30.05.20,   16.07.20 - 26.08.20,   19.10.20 - 24.10.20,   21.12.20 - 31.12.20

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Der Anrufbus steht Ihnen gemäß Fahrplan zur Verfügung, wenn kein festes Buslinien- oder Zugangebot vorhanden ist. Die
ausgewiesenen Fahrplanzeiten stellen Richtzeiten dar, die im Nutzungsfall durch die Disposition angepasst werden können. Hierfür ist eine Voranmeldung mindestens 1 Stunde vor
Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Montag - Freitag 07:00 - 20:00 Uhr; außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter der kostenlosen Rufnummer 08000 - 36 69 20 bzw. per Mail:
abi@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 / 38 42
111 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 


