

414a Wolfen-Nord - Jeßnitz - Raguhn - Salzfurtkapelle



	Verkehrstage		Montag	- Freitag		Samstag, Sonn- und Feiertag				
	Fahrtnummer	404		476	478	404		476	478	
arifzone	Verkehrshinweise	~		a	a	a		a	2	
	Linie 441a von Thalheim				23:08				23:08	
301	Wolfen, Bahnhof (2) ab Wolfen-Nord, Verbindungsstraße				23:10 23:15				23:10 23:15	
	Wolfen-Nord, Dess. Allee (1)	4:35	Alle	22:35	23:16	4:35	Alle	22:35	23:16	
	Bobbau, Gemeinde	4:40	60	22:40	23:21	4:40	60	22:40	23:21	
	Bobbau, Muldepark	4:40	Min	22:40	23:21	4:40	Min	22:40	23:21	
	Bobbau, Dorfgemeinschaftshaus	4:40	IVIIII	22:40	23:21	4:40	IVIIII	22:40	23:21	
	Bobbau, Friedensstraße	4:40		22:40	23:21	4:40		22:40	23:21	
	Bobbau, Leipziger Straße	4:40		22:40	23:21	4:40		22:40	23:21	
33	Jeßnitz, Saarstraße	4:45		22:45	23:26	4:45		22:45	23:26	
00	Jeßnitz, Hp.	4:45		22:45	23:26	4:45		22:45	23:26	
	Jeßnitz, Dessauer Hof	4:45		22:45	23:26	4:45		22:45	23:26	
	Jeßnitz. Schulstraße	4:45		22:45	23:26	4:45		22:45	23:26	
	Raguhn, Schloßstraße	4:50		22:50	23:31	4:50		22:50	23:31	
	Raguhn, Marktplatz	4:50		22:50	23:31	4:50		22:50	23:31	
	Raguhn, Dessauer Straße	4:50		22:50	23:31	4:50		22:50	23:31	
	Raguhn, Gartenstraße (3)	4:50		22:50	23:31	4:50		22:50	23:31	
	Raguhn, Bahnhof	4:50		22:50	23:31	4:50		22:50	23:31	
	Marke, Ort	4:55		22:55	23:36	4:55		22:55	23:36	
	Marke, Bf.	4:55		22:55	23:36	4:55		22:55	23:36	
	Thurland, Schule	5:00		23:00	23:41	5:00		23:00	23:41	
	Thurland, Hauptstraße	5:00		23:00	23:41	5:00		23:00	23:41	
	Klein-Leipzig	5:05		23:05	23:46	5:05		23:05	23:46	
	Lingenau, Forsthaus	5:10		23:10	23:51	5:10		23:10	23:51	
	Lingenau, Gaststätte	5:10		23:10	23:51	5:10		23:10	23:51	
	Lingenau, Feuerwehr	5:10		23:10	23:51	5:10		23:10	23:51	
	Hoversdorf, Hst.	5:15		23:15	23:56	5:15		23:15	23:56	
	Tornau v.d.H., Thurländer Str.	5:20		23:20	0:01	5:20		23:20	0:01	
	Tornau v.d.H., Hoyersdorfer Str.	5:20		23:20	0:01	5:20		23:20	0:01	
	Tornau v.d.H., Am Trappenberg	5:20		23:20	0:01	5:20		23:20	0:01	
	Tornau v.d.H., Schierstedter Str.	5:20		23:20	0:01	5:20		23:20	0:01	
32	Salzfurtkapelle, Wendeschleife	5:25		23:25	0:06	5:25		23:25	0:06	
	Salzfurtkapelle, Raguhner Str.	5:25	Alle	23:25	0:06	5:25	Alle	23:25	0:06	
	Salzfurtkapelle, Zehbitzer Straße	5:25	60	23:25	0:06	5:25	60	23:25	0:06	
	Salzfurtkapelle, Alte Schule an	5:25	Min	23:25	0:06	5:25	Min	23:25	0:06	

Erklärungen

≅ : Anrufbus ABI (Bitte beachten Sie die Anrufbusregularien im Fußtext!)

Ferienzeiten

23.12.19 - 04.01.20, 10.02.20 - 14.02.20, 06.04.20 - 11.04.20, 18.05.20 - 30.05.20, 16.07.20 - 26.08.20, 19.10.20 - 24.10.20, 21.12.20 - 31.12.20

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Der Anrufbus steht Ihnen gemäß Fahrplan zur Verfügung, wenn kein festes Buslinien- oder Zugangebot vorhanden ist. Die ausgewiesenen Fahrplanzeiten stellen Richtzeiten dar, die im Nutzungsfall durch die Disposition angepasst werden können. Hierfür ist eine Voranmeldung mindestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Montag - Freitag 07:00 - 20:00 Uhr; außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter der kostenlosen Rufnummer 08000 - 36 69 20 bzw. per Mail: abi@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 / 38 42 111 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.



414a Salzfurtkapelle - Raguhn - Jeßnitz - Wolfen-Nord



	Verkehrstage	Montag - Freitag				Samstag, Sonn- und Feiertag				
Fahrtnummer		401	405		473	401	405		473	
arifzone	Verkehrshinweise	2	2		~	~	~		2	
32	Salzfurtkapelle, Alte Schule ab	3:35	4:35	Alle	21:35	3:35	4:35	Alle	21:35	
	Salzfurtkapelle, Zehbitzer Straße	3:35	4:35	60	21:35	3:35	4:35	60	21:35	
	Salzfurtkapelle, Wendeschleife	3:35	4:35	Min	21:35	3:35	4:35	Min	21:35	
	Salzfurtkapelle, Raguhner Str.	3:35	4:35		21:35	3:35	4:35		21:35	
33	Tornau v.d.H., Thurländer Str.	3:40	4:40		21:40	3:40	4:40		21:40	
	Tornau v.d.H., Hoyersdorfer Str.	3:40	4:40		21:40	3:40	4:40		21:40	
	Tornau v.d.H., Am Trappenberg	3:40	4:40		21:40	3:40	4:40		21:40	
	Tornau v.d.H., Schierstedter Str.	3:40	4:40		21:40	3:40	4:40		21:40	
	Hoyersdorf, Hst.	3:45	4:45		21:45	3:45	4:45		21:45	
	Lingenau, Feuerwehr	3:50	4:50		21:50	3:50	4:50		21:50	
	Lingenau, Gaststätte	3:50	4:50		21:50	3:50	4:50		21:50	
	Lingenau, Forsthaus	3:50	4:50		21:50	3:50	4:50		21:50	
	Klein-Leipzig	3:55	4:55		21:55	3:55	4:55		21:55	
	Thurland, Hauptstraße	4:00	5:00		22:00	4:00	5:00		22:00	
	Thurland, Schule	4:00	5:00		22:00	4:00	5:00		22:00	
	Marke, Bf.	4:05	5:05		22:05	4:05	5:05		22:05	
	Marke, Ort	4:05	5:05		22:05	4:05	5:05		22:05	
	Raguhn, Bahnhof	4:10	5:10		22:10	4:10	5:10		22:10	
	Raguhn, Gartenstraße (2)	4:10	5:10		22:10	4:10	5:10		22:10	
	Raguhn, Dessauer Straße	4:10	5:10		22:10	4:10	5:10		22:10	
	Raguhn, Marktplatz	4:10	5:10		22:10	4:10	5:10		22:10	
	Raguhn, Schloßstraße	4:10	5:10		22:10	4:10	5:10		22:10	
	Jeßnitz, Schulstraße	4:15	5:15		22:15	4:15	5:15		22:15	
	Jeßnitz, Dessauer Hof	4:15	5:15		22:15	4:15	5:15		22:15	
	Jeßnitz, Hp.	4:15	5:15		22:15	4:15	5:15		22:15	
	Jeßnitz, Saarstraße	4:15	5:15		22:15	4:15	5:15		22:15	
301	Bobbau, Friedensstraße	4:20	5:20		22:20	4:20	5:20		22:20	
	Bobbau, Muldepark	4:20	5:20		22:20	4:20	5:20		22:20	
	Bobbau, Dorfgemeinschaftshaus	4:20	5:20		22:20	4:20	5:20		22:20	
	Bobbau, Gemeinde	4:20	5:20	Alle	22:20	4:20	5:20	Alle	22:20	
	Bobbau, Leipziger Straße	4:20	5:20	60	22:20	4:20	5:20	60	22:20	
	Wolfen-Nord, Dessauer Allee	4:25	5:25	Min	22:25	4:25	5:25	Min	22:25	
	Wolfen-Nord, Verbindungsstraße	4:26	V.=V	•••••		4:26	· · · · ·			
	Wolfen, Bahnhof (2)	4:31				4:31				
	Linie 408 Richtung Thalheim	4:39				4:39				

Erklärungen

: Anrufbus ABI (Bitte beachten Sie die Anrufbusregularien im Fußtext!)

Ferienzeiten

23.12.19 - 04.01.20, 10.02.20 - 14.02.20, 06.04.20 - 11.04.20, 18.05.20 - 30.05.20, 16.07.20 - 26.08.20, 19.10.20 - 24.10.20, 21.12.20 - 31.12.20

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Der Anrufbus steht Ihnen gemäß Fahrplan zur Verfügung, wenn kein festes Buslinien- oder Zugangebot vorhanden ist. Die ausgewiesenen Fahrplanzeiten stellen Richtzeiten dar, die im Nutzungsfall durch die Disposition angepasst werden können. Hierfür ist eine Voranmeldung mindestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Montag - Freitag 07:00 - 20:00 Uhr; außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter der kostenlosen Rufnummer 08000 - 36 69 20 bzw. per Mail: abi@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 / 38 42 111 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.